PAGE

[image: image1]
[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	20.12.2021
	с. Яковлевка
	№
	  514   -па

О признании утратившими силу отдельных постановлений
Администрации Яковлевского муниципального района

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Яковлевского муниципального района, в связи с изменением законодательства Российской Федерации Администрация Яковлевского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления Администрации Яковлевского муниципального района:
- от 29.06.2017 № 526 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

- от 31.05.2018 № 358 «О внесении изменений в постановление Администрации    Яковлевского   муниципального района от 29.06.2017 № 526 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;
 - от 26.12.2019 № 560 «О внесении изменений в постановление Администрации    Яковлевского   муниципального района от 29.06.2017 № 526 «Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля»;

- от 31.12.2019 № 606 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля «Общие требования к внутренней организации контрольного мероприятия».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Яковлевского муниципального района в сети Интернет.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава района – глава Администрации

Яковлевского муниципального района                                             Н.В. Вязовик

PAGE